71 ｽｹｲﾝﾊｲ青実 第 ２ 号

令和 ３年 ５月１９日

役 員 各 位

令和３年度全国高等学校総合体育大会

第 71 回全国高等学校スケート競技・

アイスホッケー競技選手権大会

青森県実行委員会

会長  下川原 堅藏

令和３年度全国高等学校総合体育大会

第７１回全国高等学校スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会

青森県実行委員会第１回総会 書面開催について（依頼）

時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび標記会議を下記の通り、書面開催いたします。

つきましては、公務御多忙の中誠に恐縮でございますが、協議事項について別添「書

面表決書」により御回答いただきますようお願い申し上げます。

記

１．協議事項

第１号議案  青森県実行委員会収支予算書（案）について

第２号議案  大会の概要について

第３号議案  事業計画（案）について

２．送付書類

 第１回総会議案書

  ・実行委員会収支予算書（案） ・実施要項（案） ・宿泊要項（青森）（案）

  ・宿泊要項（八戸）（案） ・輸送要項（案） ・医療救護要項（案）

・開会式要項（案） ・閉会式要項（案）

 書面表決書

３．回答期限 令和３年５月２８日（金）

（担当）事務局総務部長 尾崎光男

令和３年度全国高等学校総合体育大会

第７１回全国高学校スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会

青森県実行委員会事務局（青森県立八戸西高等学校内）

mail：71skateinterhigh2022@aomoriskate.ec-net.ne.jp
℡：080-9988-2407  Fax：050-3852-3862

大会 HP： http://aomoriskate.ec-net.ne.jp/71skateinterhigh2022/